
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/376/2017 

RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w roku 2018 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 

pracy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo 

farmaceutyczne (Dz.U. z 2017 r., poz. 2211) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w roku 2018 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 

pracy. 

2. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Powiatu Aleksandrowskiego Nr XXVIII/361/2017 z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w roku 2018 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 

pracy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca 

Rady Powiatu 

Renata Golec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5415



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/376/2017 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5415



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5415



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5415



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/376/2017 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy 

aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2018 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5415



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5415



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5415



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5415



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5415



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5415


		2017-12-22T09:38:17+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




